
2728 febbraio 2019 mercato immobiliare trento e ProVincia

AbitAzioni e box
VenDitA teLeMAtiCA MoDALitA’ SinCRonA MiStA - DiMARo 
FoLGARiDA - zonA GoLe - ViA SAn LoRenzo - Lotto 1) QUotA 
Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto coperto sito al piano seminter-
rato del complesso residenziale del Condominio “I Lamponi” distinto al P. 
ED. 565 sub 23, fg 3 PM 28, Cat C/6, cl 5, cons. 13 mq, sup. 15 mq, PSI. 
Prezzo base Euro 6.400,00. Vendita senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche 
Monsano Via Cassolo 35 in data 12/12/18 ore 09:30. Offerta minima Euro 
4.800,00. Lotto 2) QUotA Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto 
coperto sito al piano seminterrato del complesso residenziale del Con-
dominio “I Lamponi” distinto alla P. ED. 565 sub 24, fg 3 PM 29, Cat C/6, 
cl 5, cons. 13 mq, sup. 14 mq, PSI. Prezzo base Euro 6.400,00. Vendita 
senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche Monsano Via Cassolo 35 in data 
12/12/18 ore 09:40. Offerta minima Euro 4.800,00. Lotto 3) QUotA Di 
1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto coperto sito al piano seminterrato 
del complesso residenziale del Condominio “ I Lamponi” distinto alla P. 
ED. 565 sub 25, fg 3 PM 30, Cat C/6, cl 5, cons. 13 mq, sup. 14 mq, PSI. 
Prezzo base Euro 6.400,00. Vendita senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche 
Monsano Via Cassolo 35 in data 12/12/18 ore 09:50. Offerta minima Euro 
4.800,00. Lotto 4) QUotA Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto 
coperto sito al piano seminterrato del complesso residenziale del Condo-
minio “ I Lamponi” distinto alla P. ED. 565 sub 26, fg 3 PM 31, Cat C/6, 
cl 5, cons. 13 mq, sup. 14 mq, PSI. Prezzo base Euro 6.400,00. Vendita 
senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche Monsano Via Cassolo 35 in data 
12/12/18 ore 10:00. Offerta minima Euro 4.800,00. Lotto 5) QUotA Di 
1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto coperto sito al piano seminterrato 
del complesso residenziale del Condominio “ I Lamponi” distinto alla P. 
ED. 565 sub 27, fg 3 PM 32, CM C/6, cl 5, cons. 13 mq, sup. 14 mq, PSI. 
Prezzo base Euro 6.400,00. Vendita senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche 
Monsano Via Cassolo 35 in data 12/12/18 ore 10:10. Offerta minima Euro 
4.800,00. Lotto 6) QUotA Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto 
coperto sito al piano seminterrato del complesso residenziale del Con-
dominio “I Lamponi” distinto alla P. ED. 565 sub 28, fg 3 PM 33, Cat C/6, 
cl 5, cons. 13 mq, sup. 15 mq, PSI. Prezzo base Euro 6.400,00. Vendita 
senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche Monsano Via Cassolo 35 in data 
12/12/18 ore 10:20. Offerta minima Euro 4.800,00. Lotto 7) QUotA Di 
1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto coperto sito al piano seminterra-
to del complesso residenziale del Condominio “I Lamponi” distinto alla P. 
ED. 565 sub 34, fg 3 PM 39, Cat C/6, cl 5, cons. 11 mq, sup. 13 mq, PSI. 
Prezzo base Euro 6.400,00. Vendita senza incanto c/o Sede I.V.G. Mar-
che Monsano Via Cassolo 35 in data 12/12/18 ore 10:30. Offerta minima 
Euro 4.800,00. Lotto 8) QUotA Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto 
AUto coperto sito al piano interrato del complesso residenziale del Con-
dominio” I Lamponi” distinto alla P. ED. 565 sub 35, fg 3 PM 1, Cat C/6, cl 
5, cons. 13 mq, sup. 14 mq, PS2. Prezzo base Euro 12.800,00. Vendita 
senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche Monsano Via Cassolo 35 in data 
12/12/18 ore 10:40. Offerta minima Euro 9.600,00. Lotto 9) QUotA Di 
1/1 Di PRoPRietÀ SU PoSto AUto coperto sito al piano interrato del 
complesso residenziale del Condominio “ I Lamponi” distinto alla P. ED. 
565 sub 58, fg 3 PM 24, Cat C/6, cl 5, cons. 12 mq, sup. 14 mq, PS2. Prez-
zo base Euro 12.800,00. Vendita senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche 
Monsano Via Cassolo 35 in data 12/12/18 ore 10:50. Offerta minima Euro 
9.600,00. zonA GoLe - Lotto 10) QUotA Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU 
PARtiCeLLe Di teRReno ubicate nella zona sud/ovest del Comune di 
Dimaro (TN), attigue alla zona residenziale del Condominio “ I Lamponi”. 
Prezzo base Euro 3.948,80. Vendita senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche 
Monsano Via Cassolo 35 in data 12/12/18 ore 11:00. Offerta minima Euro 
2.961,60. Lotto 11) QUotA Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU PARtiCeLLe 
Di teRReno ubicate nella zona sud/ovest del Comune di Dimaro (TN), 
attigue alla zona residenziale del Condominio “ I Lamponi”. Prezzo base 
Euro 12.672,00. Vendita senza incanto c/o Sede I.V.G. Marche Monsano 
Via Cassolo 35 in data 12/12/18 ore 11:10. Offerta minima Euro 9.504,00. 
Lotto 12) QUotA Di 1/1 Di PRoPRietÀ SU PARtiCeLLe Di teR-
Reno ubicate nel Comune di Dimaro (TN), attigue alla zona residenziale 
del Condominio “ I Lamponi”. Prezzo base Euro 6.988,80. Vendita senza 
incanto c/o Sede I.V.G. Marche Monsano Via Cassolo 35 in data 12/12/18 
ore 11:20. Offerta minima Euro 5.241,60. Per maggiori informazioni rela-
tive alla gara telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.D. Dott. 
Davide Storti. Professionista Delegato alla vendita ISTITUTO VENDITE 
GIUDIZIARIE MARCHE. Curatore Fallimentare Dott.ssa Monica Binda tel. 
0721/32723. Per info Istituto Vendite Giudiziarie Marche tel. 073160914.
Rif. FALL 69/2011 PSR585279

tRibUnALe Di PeSARo

informazioni su sito internet  
www.tribunale.pesaro.giustizia.it  

 www.astalegale.net - www.asteimmobili.it - www.portaleaste.it  
www.publicomonline.it (Astalegale.net S.p.a tel 075/5005080).

fatta il 26 ottobre

bene MobiLe

AVViSo Di VenDitA beni MobiLi - CP 2/2017: Lotto 1) CentRiFUGA 
trattamento fanghi da depurazione Pieralisi FP600. Prezzo base Euro 9.000,00. 
Lotto 2) CAMion iVeCo con autogrù. Prezzo base Euro 10.000,00. Lot-
to 3) FURGone FoRD tRAnSit ConneCt. Prezzo base Euro 2.900,00. 
Lotto 4) FiAt PUnto VAn 1.3. Prezzo base Euro 3.700,00. Lotto 5) AUDi 
beRLinA A6. Prezzo base Euro 17.500,00. Lotto 6) CAMion MeRCeDeS 
benz AG con autogrù. Prezzo base Euro 14.000,00. Vendita senza incanto 
28/03/19 ore 10:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Liquidatore Giudiziario Dott. 
Michele Ballardini tel. 0465/322910. tn620252

iMMobiLi inDUStRiALi e CoMMeRCiALi, StRUttURe tURiStiChe

tRento - ViA G. UnteRVeGeR, 52 - iMMobiLe identificato dalla P.T. 8274 
II, C.C. 406 (Trento), p.ed. 5747, p.m. 2, quota di proprietà 1/1. L’immobile con-
siste: A piano interrato: terrapieno, tre fosse vano scale e tre fosse montacari-
chi; a pianoterra: due ingressi, nove depositi, archivio, cinque ripostigli, tre anti 
wc, tre wc, tre vani montacarichi da pianoterra a primo piano, due atri, quattro 
uffici, sei parcheggi, disimpegno, quattro scale da pianoterra a primo piano, tre 
scale da pianoterra a piano soppalco, due scale a chiocciola da pianoterra a 
piano soppalco; a piano soppalchi: tre soppalchi, tre ripostigli; a piano primo: 
venticinque uffici, due ripostigli, cinque depositi, deposito con scala, tre anti 
wc, tre wc, quattro corridoi, nove archivi, disimpegno, due sale riunioni, cen-
trale termica; a piano copertura 1°: copertura, tre sale macchine montacarichi, 
tre botole, tre botole e relativo cupolino, undici cupolini; a piano copertura 2°: 
tre coperture sala macchine. Prezzo base Euro 3.597.511,59. Vendita senza 
incanto 28/03/19 ore 15:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Liquidatore Giudiziario 
Dott. Michele Ballardini tel. 0465/322910. Rif. CP 2/2017 tn620151

teRReni

LAViS (tn) - zonA SAn MiCheLe ALL’ADiGe - AMPiA AReA A DeSti-
nAzione CoMMeRCiALe per una superficie catastale di circa 7100 mq, 
con accesso diretto alla S.S. del Brennero, ubicata a confine con l’abitato di 
San Michele all’Adige e a poca distanza dal casello dell’autostrada A22 come 
descritto nella perizia di stima. Prezzo base Euro 1.030.000,00. Vendita senza 
incanto 11/04/19 ore 15:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare 
Dott. William Bonomi tel. 0465503251. Rif. FALL 27/2018 tn620539

VenDite GiUDiziARie 
tRibUnALe Di tRento

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583


